
Муниципальное бюджетное  учреждение  
дополнительного образования  

«Войсковицкая детская школа искусств» 
 

 

 
 

ПРИКАЗ  

30.04.2020             № 14 

 
«Об объявлении нерабочих дней 
с 01 по 11 мая 2020 года» 
 
Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2020 № 294  «О 
продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия 
населения на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
COVID-19», Постановления Правительства Ленинградской области от 29 апреля 2020 года 
№ 171 «О реализации Указов Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 
239 и от 28 апреля  2020 года № 294», на основании Приказа Комитета по культуре и 
туризму ГМР от 30.04.2020   № 33 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить  в МБУДО «Войсковицкая ДШИ»  с 01 по 11 мая 2020 года нерабочие 
дни с сохранением за работниками заработной платы. 
 

      
2. В период с 01 мая 2020 года по 11 мая 2020 года (включительно)  приостановить 

реализацию образовательных программ. 
 

3. В период с 12 мая 2020 года по 22 мая 2020 года (включительно) продолжить 
реализацию дополнительных образовательных программ через использование  
дистанционных образовательных технологий, позволяющих обеспечить 
взаимодействие обучающихся  и педагогических работников опосредованно (на 
дому). 
 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 


